PAGE
                                                                                                     3

                                      [image: image1.png]

   КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от  29.01. 2014                            № 2
	О внесении изменений в решение Кардымовского районного Совета депутатов от 26 декабря 2013 года № 88 «О бюджете муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Заслушав доклад начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области          Т.П. Толмачевой, Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Кардымовского районного Совета депутатов от 26 декабря 2013 года № 88 «О бюджете муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

1) в приложении №1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования на 2014 год:
позицию:

	01 03 01 00 05 0000 710
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	4 977,0

изложить в следующей редакции:
	01 03 01 00 05 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	4 977,0

2) в приложение №5 «Нормативы распределения доходов между бюджетом муниципального образования и бюджетами поселений Кардымовского района Смоленской области  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»:
позицию:

	114 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	50
	50

изложить в следующей редакции:
	114 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	50
	50

3) в приложении №10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (областным государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2014 год»:

- позиции:

	Субсидии на финансовое обеспечение исполнения муниципального задания
	07
	02
	34 2 0062

	1 993 900,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	07
	02
	34 2 0062
	600
	1 993 900,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	07
	02
	34 2 0062
	610
	1 993 900,00

заменить позициями следующего содержания:
	Субсидии на финансовое обеспечение исполнения муниципального задания
	07
	01
	34 2 0062

	589 670,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	07
	01
	34 2 0062
	600
	589 670,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	07
	01
	34 2 0062
	610
	589 670,00

	Субсидии на финансовое обеспечение исполнения муниципального задания
	07
	02
	34 2 0062

	1 404 230,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	07
	02
	34 2 0062
	600
	1 404 230,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	07
	02
	34 2 0062
	610
	1 404 230,00

- позиции:
	Субсидия бюджетным, автономным учреждениям на иные цели
	07
	02
	34 7 2036

	1 122 000,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	07
	02
	34 7 2036
	600
	1 122 000,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	07
	02
	34 7 2036
	610
	1 122 000,00

заменить позициями следующего содержания:
	Проведение медицинских осмотров работников образовательных учреждений
	07
	02
	34 7 2034

	287 741,54

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	07
	02
	34 7 2034
	200
	287 741,54

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	07
	02
	34 7 2034
	240
	287 741,54

	Субсидия бюджетным, автономным учреждениям на иные цели
	07
	02
	34 7 2036

	834 258,46

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	07
	02
	34 7 2036
	600
	834 258,46

	Субсидии бюджетным учреждениям
	07
	02
	34 7 2036
	610
	834 258,46

4) в приложении №12 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования на 2014 год»:

- позиции:
	Субсидии на финансовое обеспечение исполнения муниципального задания
	905
	07
	02
	34 2 0062

	1 993 900,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	905
	07
	02
	34 2 0062
	600
	1 993 900,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	905
	07
	02
	34 2 0062
	610
	1 993 900,00

заменить позициями следующего содержания:
	Субсидии на финансовое обеспечение исполнения муниципального задания
	905
	07
	01
	34 2 0062

	589 670,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	905
	07
	01
	34 2 0062
	600
	589 670,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	905
	07
	01
	34 2 0062
	610
	589 670,00

	Субсидии на финансовое обеспечение исполнения муниципального задания
	905
	07
	02
	34 2 0062

	1 404 230,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	905
	07
	02
	34 2 0062
	600
	1 404 230,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	905
	07
	02
	34 2 0062
	610
	1 404 230,00

- позиции:
	Субсидия бюджетным, автономным учреждениям на иные цели
	905
	07
	02
	34 7 2036

	1 122 000,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	905
	07
	02
	34 7 2036
	600
	1 122 000,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	905
	07
	02
	34 7 2036
	610
	1 122 000,00

заменить позициями следующего содержания:
	Проведение медицинских осмотров работников образовательных учреждений
	905
	07
	02
	34 7 2034

	287 741,54

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	905
	07
	02
	34 7 2034
	200
	287 741,54

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	905
	07
	02
	34 7 2034
	240
	287 741,54

	Субсидия бюджетным, автономным учреждениям на иные цели
	905
	07
	02
	34 7 2036

	834 258,46

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	905
	07
	02
	34 7 2036
	600
	834 258,46

	Субсидии бюджетным учреждениям
	905
	07
	02
	34 7 2036
	610
	834 258,46

2. Финансовому управлению Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области (Т.П. Толмачева) довести принятые изменения до муниципальных учреждений.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Знамя труда».

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	И.В. Горбачев